ANEXO I

DECLARAÇÃO DE NEPOTISMO

Identificação

Nome: -

______________________________________________________________________

_______________

RG:______________________________________

CPF:______________________________________

Declaração para fins de:

(  ) Provimento para cargo em comissão.

(  ) Designação para função gratificada.

(  ) Contratação de Estagiário.

(  ) Contratação de pessoa jurídica, da qual o declarante seja sócio, para prestação de

serviços ou fornecimentos de bens, em favor da Defensoria Pública do Estado de

Pernambuco.

DECLARO, para todos os efeitos legais, que:

(    ) OPÇÃO 01 – Que não sou cônjuge, companheiro(a) ou parente, consangüíneo ou

afim, até o terceiro grau, inclusive, de Defensor(a) Público(a) da Defensoria Pública do

Estado de Pernambuco.

(    ) OPÇÃO 02 – Que sou cônjuge, companheiro(a) ou parente, consangüíneo ou afim,

até o terceiro grau, inclusive, de Defensor(a) Público(a) da Defensoria Pública do

Estado de Pernambuco..

Caso Vossa Senhoria tenha marcado a opção 02 informar abaixo o nome do conjuge ou

parentesco (indicando o grau de parentesco), bem como o cargo e a data da contratação.

Nome:__________________________________________

Cargo:___________________________________________

Parentesco:_____________________________________

Unidade de Lotação:___________________________

Local, data.

                            _______________________________________________________

Declarante